CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE
DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL DO SORTEIO DA
ORDEM DE ARGUIÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA ORAL

O Desembargador Marcus da Costa Ferreira, Presidente da Comissão do Concurso
Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do
Estado de Goiás,  FAZ SABER QUE: A Sessão Pública Virtual para o sorteio da
ordem de  arguição  dos  candidatos  que  participarão  da  prova  oral  do  Concurso
Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do
Estado de Goiás, se Realizará no dia  10/05/2023 às 14h00 (Horário de Brasília),
na FUNDAÇÃO VUNESP, localizada na Rua Dona Germaine Burchard, 515, São
Paulo – SP.

Será permitido o acompanhamento presencial da sessão Pública para o sorteio da
ordem de aplicação de arguição dos candidatos que participarão da prova oral em
10/05/2023 às 14H00 (Horário de Brasília),  na  FUNDAÇÃO VUNESP  aos três
primeiros candidatos que manifestarem interesse, devendo para isso enviar e-mail
para vunesp@vunesp.com.br, até o dia 10/05/2023 às 10:00 horas manifestando o
interesse. A sessão pública também será transmitida ao vivo, em link disponibilizado
na página do concurso, na “ÁREA DO CANDIDATO” 30 (trinta) minutos antes do
horário da realização do evento. O sorteio do ponto e a arguição da prova oral está
prevista  para  o  período  entre  12  a  16/06/2023,  conforme edital  a  ser  publicado
oportunamente.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Goiânia, 08 de maio de 2023.

 

mailto:vunesp@vunesp.com.br